СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                                                 LXXI СЕССИИ

от 26.10.2018 г.         № 216

        с. Подгорное

О внесении изменений решение Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 01.02.2018г. № 173 «Об утверждении плана работ по использованию средств муниципального дорожного фонда Подгоренского сельского поселения на 2018 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" и в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в Подгоренском сельском поселении, Совет народных депутатов Подгоренского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.
Внести изменения в решение Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области  №173 от 01.02.2018г. «Об утверждении плана работ по использованию средств муниципального дорожного фонда Подгоренского сельского поселения на 2018 год», изложив приложение в новой редакции согласно приложению.
2.
Настоящее решение подлежит опубликованию в «Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Подгоренского сельского поселения в сети «Интернет».

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Подгоренского сельского поселения С.Д. Ордынскую.

Глава Подгоренского

сельского поселения
С. Д. Ордынская

       .

                                                                           Приложение

к решению Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

от 26.10.2018г. № 216

План работ

по использованию средств муниципального дорожного фонда

Подгоренского сельского поселения на 2018 год

	№ п/п
	Вид работ
	Место проведения
	Сумма
	Сроки

	1
	Благоустройство (уборка снега)
	Все улицы (тракторные услуги)
	149 тыс. руб.
	По мере необходимости

	2
	Содержание дорог (очистка обочин с асфальта грунта грейдером, сбор грунта, погрузка на транспорт и вывоз, замена ламп уличного освещения)
	ул. Садовая,

ул. Пролетарская,

ул. Мира,

ул. Калинина,

ул. Воля,

ул. Ульянищева,

пос. Опытной  плодово-ягодной станции
	80 тыс. руб.
	апрель-октябрь 2018г.

	3
	Благоустройство (установка дорожных знаков)
	пос. Опытной  плодово-ягодной станции, 2,

ул. Ленина-2,

ул. Ульянищева-4,

ул. Мира-2,

ул. Калинина-4
	44 тыс.

 руб.
	апрель-октябрь 2018г.

	4
	Оборудование пешеходного перехода на ул. Мира к МБОУ «Подгоренский лицей имени Н.А.Белозорова»
	Установка ограждений и дорожных знаков
	220 тыс. руб.
	сентябрь-ноябрь 2018г.

	5
	Ремонт автомобильных дорог Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района
	ул. Калинина,

ул. Мира,
	528 тыс. руб.
	сентябрь-ноябрь 2018г.

	6
	Строительный контроль

	16 тыс.  руб.
	октябрь-ноябрь 2018г.

	7
	Содержание дорог (обкос дорог, вырубка кустарника, спил деревьев)
	по всем дорогам Подгоренского сельского поселения
	20 тыс. руб.
	ноябрь 2018г.